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
due bagni cantina 
€ 93.000 cl en D 
104,76 kwhm2.

Via Matteotti pia-
no alto, soggior-
no, cucina, due 
camere, bagno, 
due ripostigli, 
terrazzo di 25 
mq € 95.000 
Cl en F 121,14 
kwhm2

Piazza Garibaldi 
un vero “gioielli-
no” praticamente 
pr imo ingresso, 
parzialmente ar-
redato, soggiorno 
/ cucina, camera, 
bagno, poggiolo
€ 99.000 possi-
b i l i tà  box c l  en 
E168,19 kwhm2

Via Vergerio Sette-
fontane  perfetto, 
piano alto, sog-
giorno, cucinino, 
mat r imon ia le , 
cameretta doppia, 
bagno, terrazzino, 
lavanderia e ripo-
stiglio € 110.000 
cl en F 102,33 
kwhm2

Via Alberti (Cam-
pi Elisi) ampia 
metratura, sa-
loncino, cucina 
abitabile, due 
enormi matr i -
moniali, due ba-
gni, ripostiglio, 
due terrazzini
€ 110.000 cl en 
F121,14 kwhm2

Via del Pordenone 
– Fiera - perfetto 
un vero bom bom, 
recentemente re-
staurato, soggiorno 
con cucina a vista, 
matrimoniale, ca-
meretta, bagno, 
r ipost ig l io ,  due 
terrazzini (uno ve-
randato), cantina 
€ 124.000 cl en D 
71,14 kwhm2

Via Giustinelli San 
Vito restaurato, 
ampia metratura, 
piccola palazzina, 
soggiorno, cuci-
na con sala da 
pranzo, due ca-
mere, due bagni,
€ 125.000 cl en E 
88,25 kwhm2

Via Cesare Rossi Gia-
rizzole in quadrifami-
liare, (secondo e ulti-
mo piano) soggiorno 
con cucina all’ame-
ricana, due camere 
da letto, bagno, ripo-
stiglio, terrazzino ve-
randato, doppio posto 
auto e giardinetto in 
uso € 128.000 cl en 
F 319,78 kwhm2

Agavi Via Carpineto 
veramente perfetto, 
splendido, soggior-
no, cucina, due ca-
mere, bagno, ter-
razzo, due riposti-
gli – parzialmente 
arredato su misura 
€ 129.000 cl en F 
111,12 kwhm2

Vicolo Ospedale Mi-
litare / Monte Grap-
pa  p r imo p iano, 
soggiorno, cucina 
abitabile, tre ampie 
stanze, bagno, ve-
randina e terrazzo 
€ 135.000 cl en F 
110,05 kwhm2

San Giovanni via 
Anton i  immerso 
nel verde panora-
mico, completa-
mente ristruttura-
to, ingresso, ampio 
soggiorno, cucina 
abitabile, due stan-
ze da letto, bagno, 
poggiolo, terrazzo, 
cantina e box auto 
€ 197.000 classe 
en E 71,91

Attico in Via del 
Carpineto su due 
l i v e l l i ,  cuc ina , 
ampio soggiorno, 
tre stanze, studio, 
due bagni, terrazzo
€ 139.000 Classe 
en G 162,00

Via dei Pellegrini (Vil-
la Revoltella) splen-
dido attico su due li-
velli – soggiorno con 
cucinino, due stanze 
da letto, due bagni 
completi, terrazzo – 
in mansarda grande 
vano unico di 50 mq 
con terrazzo a vasca 
– box e 2 posti auto 
in uso € 260.000 cl 
en F 101,57 kwhm2

Per tutte le altre nostre proposte in affitto, in vendita a Trieste e provincia case vacanza a Grado, Lignano, Bibione e Austria / Carinzia visita il nostro sito www.calcara.it oppure 
passa nei nostri uffici dal lunedì al venerdì dalle 09.00 alle 13.00 e dalle 15.00 alle 18.00 in via Nordio 3/a a Trieste. .I dati, le immagini, le planimetrie contenute nel presente 
annuncio pubblicitario  hanno natura indicativa e non costituiscono né potranno costituire contenuto e/o elementi di riferimento ai fini di eventuali futuri contratti e/o per la 
determinazione del loro contenuto. Tutti gli attestati di prestazione energetica degli immobili sono a disposizione dei clienti nei nostri uffici di Trieste e Villach.
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T R I E S T E

CERCHIAMO APPARTAMENTI CENTRALI COMPOSTI DA SALONE, 
2 STANZE MATRIMONIALI, 2 bagni, poggiolo, ascensore, in zone 
pianeggianti, preferibilmente Giardino Pubblico, Tribunale, 
PER SPECIFICHE RICHIESTE D’ACQUISTO URGENTI DI 
NOSTRI CLIENTI. Contattateci: 040/34.80.925 oppure 
338/16.76.76.3 immcentroservizi@interfree.it

A DUE PASSI DALLE RIVE E CON VISTA MARE appartamento luminoso 
composto da atrio, saloncino, matrimoniale, stanza singola, cu-
cina abitabile, poggiolo, bagno completo con i nestra, ripostigli, 
cantina, piano alto con ascensore, in ottimo stabile, in posizione 
PIANEGGIANTE, vendiamo 185.000 euro. Ape in redazione.

SAN GIUSTO nel verde appartamento IN OTTIME CONDIZIONI, 
composto da atrio, soggiorno, grande cucina abitabile con poggiolo, 
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